PHÒNG GD& ĐT THANH TRÌ
TRƯỜNG THCS NGỌC HỒI

Số 238/TB-THCSNH
	           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Hồi, ngày 15 tháng 6 năm 2021

THÔNG BÁO
(Về việc tuyển sinh lớp 6 năm học 2021 - 2022)
Căn cứ Kế hoạch số 196/KH-UBND ngày 18/5/2021 của UBND  huyện Thanh Trì về việc tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học 2021 - 2022;  Kế hoạch số 186/KH-THCS ngày 19/5/2021 của trường THCS Ngọc Hồi về việc tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2021 - 2022.

Trường THCS Ngọc Hồi thông báo kế hoạch tuyển sinh lớp 6 năm 2021 - 2022 như sau:

1. Phương thức tuyển sinh: Xét tuyển.
2. Đối tượng tuyển sinh: Học sinh đã hoàn thành chương trình Tiểu học có hộ khẩu thường trú tại xã Ngọc Hồi, thôn 4 Vạn Phúc.

3. Độ tuổi tuyển sinh:

- Tuổi của học sinh vào học lớp 6 là 11 tuổi (sinh năm 2010).

- Có thể được dự tuyển tuổi cao hơn (nếu có đủ điều kiện phù hợp).

4. Hồ sơ dự tuyển:
· Đơn xin dự tuyển vào THCS (theo mẫu)
· Học bạ Tiểu học bản chính.
· Bản sao Giấy khai sinh hợp lệ.
· Bản phôtô sổ hộ khẩu (không cần công chứng, kèm bản chính để đối chiếu) hoặc giấy hẹn đã hoàn thành thủ tục nhập khẩu của công an huyện Thanh Trì, hoặc giấy xác nhận cư trú tại địa bàn của công an xã Ngọc Hồi.

· Quyết định cho phép học vượt lớp (nếu có).

5. Thời gian tuyển sinh:
-  Tuyển sinh trực tuyến: Từ ngày 18/7/2021 đến hết ngày 20/7/2021.
- Tuyển sinh trực tiếp: Từ ngày 23/7/2021 đến hết ngày 28/7/2021.

- Thời gian tuyển bổ sung: Từ ngày 30/7/2021 đến hết ngày 01/8/2021.
* CMHS có thể xem chi tiết tại địa chỉ: thcsngochoi.hanoi.edu.vn
* Điện thoại liên hệ: 0946861983 hoặc 0985129285

Chú ý: CMHS khi đến tuyển sinh cho con thực hiện nghiêm túc khuyến cáo “5K” để phòng chống dịch Covid- 19.

Trường THCS Ngọc Hồi thông báo để CMHS được biết và đến đăng ký tuyển sinh đúng thời gian quy định.
	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT Thanh Trì;

- UBND xã Ngọc Hồi;

- Lưu VP.
	TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

CHỦ TỊCH
(Đã ký)

  Phạm Thị Bích Hạnh